
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20 вересня 2024 року м. Березань № 176 

 

Про відібрання *** у матері 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 8 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дітей, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, на підставі клопотання 

Служби у справах дітей Березанської міської ради від 19.09.2024  № 569, акту 

проведення оцінки рівня безпеки дитини від 19.09.2024, акту обстеження умов 

проживання від 19.09.2024 та поданих документів, у зв’язку з загрозою життю та 

здоров’ю, виконавчий комітет міської ради 

  
ВИРІШИВ: 

 

1. Відібрати малолітнього ***, ***  року народження, у матері, ***, яка 

проживає за адресою: ***, Броварський район, Київська область, у зв’язку із 

загрозою життю та здоров’ю дитини.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 
 


